HHV 2025/2026
Manner Oberliga - Mitte
TSG Munster

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Fr. 12.09.2025 20:00 16131 TSG Minster Il TG Ruisselsheim 28:22
Sa. 20.09.2025 17:00 16129 TV Idstein TSG Minster Il 28:28
So. 28.09.2025 16:00 16126 HSG EppLa TSG Minster Il 32:32
Fr. 03.10.2025 14:30 16131 TSG Minster Il HSG Hochh./Wicker 39:35
Sa. 18.10.2025 17:45 16159 HSG VIR/Eintr. Wiesbaden TSG Minster Il 35:32
Sa. 25.10.2025 19:00 16131 TSG Minster Il TSG Oberursel 38:35
Sa. 01.11.2025 20:00 14148 HSG Kleenh.-Langg. TSG Minster Il 23:35
Sa. 15.11.2025 19:00 16131 TSG Mdinster Il HSG Dotzheim/Schierstein 28:28
Sa. 22.11.2025 19:30 16108 TuS Holzheim TSG Minster Il 30:23
Sa. 29.11.2025 19:00 16131 TSG Minster Il HSG Lumdatal 34:32
Sa. 06.12.2025 19:45 14155 HSG Linden TSG Minster Il 37:28

Sa. 13.12.2025 16:30 16131 TSG Minster Il

TSV Griedel

So.18.01.2026 18:00 16514
So. 25.01.2026 17:00 18168
Sa. 31.01.2026 19:15 16131

HSG Goldstein/Schwanh.
TG Ruisselsheim
TSG Mdnster Il

TSG Minster I
TSG Minster Il
TV Idstein

Sa. 07.02.2026 16:30 16131 TSG Minster Il

HSG EppLa

Fr. 20.02.2026 20:00 16116
Sa. 28.02.2026 16:30 16131
Sa. 07.03.2026 19:30 16503

HSG Hochh./Wicker
TSG Minster Il
TSG Oberursel

TSG Minster I
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TSG Minster Il

Sa. 14.03.2026 16:30 16131 TSG Minster Il

HSG Kleenh.-Langg.

Sa. 21.03.2026 18:00 16164 HSG Dotzheim/Schierstein

TSG Minster I

Sa. 18.04.2026 19:00 16131 TSG Minster I TuS Holzheim
Sa. 25.04.2026 19:30 14168 HSG Lumdatal TSG Minster Il
Sa. 02.05.2026 16:30 16131 TSG Minster Il HSG Linden

Sa. 09.05.2026 18:00 14113
Sa. 16.05.2026 19:00 16131

TSV Griedel
TSG Minster Il
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TSG Minster I
HSG Goldstein/Schwanh.

Hallenverzeichnis

14113

14148

14155

14168

16108

16116

16126

16129

16131

16159

16164

16503

16514

18168

August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straf3e, 35510 Butzbach

Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgobns

Sporthalle Litzellinden
SportplatzstraBe, 35398 GielRen

Lumdatalhalle Rabenau
Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf

Sportzentrum
Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez

Goldbornhalle Wicker
Préalat-Muller-Weg 4, 65439 Flérsheim

Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
Sportplatzstrale 11, 65719 Hofheim

Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein

Eichendorffschule Minster
Waldwiese, 65779 Kelkheim

Horst Bundschuh Sporthalle ElsaRer Platz
Klarenthaler Stra3e, 65197 Wiesbaden

Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden

Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstral3e 3, 61348 Bad Homburg

Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

Gustav-Heinemann-Schule

Im kleinen Ramsee/Ecke Konigstadter Strale, 65428 Riisselsheim



HHV 2025/2026
Manner Oberliga - Mitte
TSG Munster

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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