

HHV 2025/2026

Männer Oberliga - Mitte

TSG Münster

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fr. 12.09.2025 20:00 16131	TSG Münster II	TG Rüsselsheim	28:22
Sa. 20.09.2025 17:00 16129	TV Idstein	TSG Münster II	28:28
So. 28.09.2025 16:00 16126	HSG EppLa	TSG Münster II	32:32
Fr. 03.10.2025 14:30 16131	TSG Münster II	HSG Hochh./Wicker	39:35
Sa. 18.10.2025 17:45 16159	HSG VfR/Eintr. Wiesbaden	TSG Münster II	35:32
Sa. 25.10.2025 19:00 16131	TSG Münster II	TSG Oberursel	38:35
Sa. 01.11.2025 20:00 14148	HSG Kleenh.-Langg.	TSG Münster II	23:35
Sa. 15.11.2025 19:00 16131	TSG Münster II	HSG Dotzheim/Schierstein	28:28
Sa. 22.11.2025 19:30 16108	TuS Holzheim	TSG Münster II	30:23
Sa. 29.11.2025 19:00 16131	TSG Münster II	HSG Lumdatal	34:32
Sa. 06.12.2025 19:45 14155	HSG Linden	TSG Münster II	37:28
Sa. 13.12.2025 16:30 16131	TSG Münster II	TSV Griedel	37:26
So. 18.01.2026 18:00 16514	HSG Goldstein/Schwahn.	TSG Münster II	32:39
So. 25.01.2026 17:00 18168	TG Rüsselsheim	TSG Münster II	19:25
Sa. 31.01.2026 19:15 16131	TSG Münster II	TV Idstein	35:33
Sa. 07.02.2026 16:30 16131	TSG Münster II	HSG EppLa	31:31
Fr. 20.02.2026 20:00 16116	HSG Hochh./Wicker	TSG Münster II	30:30
Sa. 28.02.2026 16:30 16131	TSG Münster II	HSG VfR/Eintr. Wiesbaden	
Sa. 07.03.2026 19:30 16503	TSG Oberursel	TSG Münster II	
Sa. 14.03.2026 16:30 16131	TSG Münster II	HSG Kleenh.-Langg.	
Sa. 21.03.2026 18:00 16164	HSG Dotzheim/Schierstein	TSG Münster II	
Sa. 18.04.2026 19:00 16131	TSG Münster II	TuS Holzheim	
Sa. 25.04.2026 19:30 14168	HSG Lumdatal	TSG Münster II	
Sa. 02.05.2026 16:30 16131	TSG Münster II	HSG Linden	
Sa. 09.05.2026 18:00 14113	TSV Griedel	TSG Münster II	
Sa. 16.05.2026 19:00 16131	TSG Münster II	HSG Goldstein/Schwahn.	

Hallenverzeichnis

14113	August-Storch-Halle Butzbach August-Storch-Straße, 35510 Butzbach
14148	Weidig-Halle Oberkleen Pfingstweide, 35428 Langgöns
14155	Sporthalle Lützellinden Sportplatzstraße, 35398 Gießen
14168	Lumdatalhalle Rabenau Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
16108	Sportzentrum Zum Wasserwälzchen, 65582 Diez
16116	Goldbornhalle Wicker Prälat-Müller-Weg 4, 65439 Flörsheim
16126	Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain Sportplatzstraße 11, 65719 Hofheim
16129	Sporthalle Am Hexenturm Am Hexenturm1, 65510 Idstein
16131	Eichendorffschule Münster Waldwiese, 65779 Kelkheim
16159	Horst Bundschuh Sporthalle Elsäßer Platz Klarenthaler Straße, 65197 Wiesbaden
16164	Sporthalle Schelmengraben Dotzheim Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden
16503	Hochtaunushalle Bad Homburg Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg
16514	Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein Zur Waldau 21, 60529 Frankfurt
18168	Gustav-Heinemann-Schule Im kleinen Ramsee/Ecke Königstädter Straße, 65428 Rüsselsheim



HHV 2025/2026

Männer Oberliga - Mitte

TSG Münster

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen